Contratada: NE BALANCAS VENDAS E SERVICOS LTDA. 
Objeto: Contratação de empresa para instalação completa de balança rodoviária e 
calibração com caminhão UMC, visando atender as necessidades do SAAE de 
Juazeiro/BA. Vigência: 06 (seis) meses. Valor: R$ 25.690,00 (vinte e cinco mil, seiscentos 
e noventa reais).  Data da assinatura do contrato: 11 de agosto de 2025. Dotação 
Orçamentária: Órgão/Unidade: 16/1212, Projeto/atividade: 17.512.015.3008, elemento 
de despesa: 33.90.39, Fonte de recurso: 1799. Fundamentação legal: Artigo 75, inciso II, 
da Lei nº 14.133/21.